Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekautomaat SEP RCM2
Productgroep: [2407] SEP automaten
High-immunity uitvoering   Nee
Spanningstype   AC
Inbouwdiepte   72 mm, 74 mm
A   6 A, 10 A, 13 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 50 A, 63 A
Spanning   230 V, 240 V
Karakteristiek   B, C
Foutstroom   0.100 A, 0.300 A, 010 A, 030 A
Type lekstroom   A
Stootspanningsvastheid   3 kA
Energiebegrenzingsklasse   3
Overspanningscategorie   3
Vervuilingsgraad   2
# Modulen   2
Frequentie   50/60 Hz
IP   IP20
# Bev. Polen   1
Meeschakelende nul   Ja
Nom. afschakelvermogen IEC 60947-2   6 kA
# polen   2
Artikelen
Artnr. Naam A Karakteristiek Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCM2-B06.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B6 10mA 6kA 6 A B 010 A 1 st. € 121,36
RCM2-B06.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B6 30mA 6kA 6 A B 030 A 1 st. € 86,70
RCM2-B06.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B6 100mA 6kA 6 A B 0.100 A 1 st. € 112,70
RCM2-B06.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B6 300mA 6kA 6 A B 0.300 A 1 st. € 104,03
RCM2-B10.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B10 10mA 6kA 10 A B 010 A 1 st. € 121,36
RCM2-B10.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B10 30mA 6kA 10 A B 030 A 1 st. € 86,70
RCM2-B10.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B10 100mA 6kA 10 A B 0.100 A 1 st. € 112,70
RCM2-B10.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B10 300mA 6kA 10 A B 0.300 A 1 st. € 104,03
RCM2-B13.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B13 10mA 6kA 13 A B 010 A 1 st. € 121,36
RCM2-B13.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B13 30mA 6kA 13 A B 030 A 1 st. € 86,70
RCM2-B13.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B13 100mA 6kA 13 A B 0.100 A 1 st. € 112,70
RCM2-B13.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B13 300mA 6kA 13 A B 0.300 A 1 st. € 104,03
RCM2-B16.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B16 10mA 6kA 16 A B 010 A 1 st. € 115,59
RCM2-B16.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B16 30mA 6kA 16 A B 030 A 1 st. € 81,04
RCM2-B16.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B16 100mA 6kA 16 A B 0.100 A 1 st. € 107,33
RCM2-B16.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B16 300mA 6kA 16 A B 0.300 A 1 st. € 97,24
RCM2-B20.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B20 10mA 6kA 20 A B 010 A 1 st. € 121,36
RCM2-B20.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B20 30mA 6kA 20 A B 030 A 1 st. € 71,55
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam A Karakteristiek Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCM2-B20.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B20 100mA 6kA 20 A B 0.100 A 1 st. € 112,70
RCM2-B20.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B20 300mA 6kA 20 A B 0.300 A 1 st. € 102,11
RCM2-B25.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B25 10mA 6kA 25 A B 010 A 1 st. € 121,36
RCM2-B25.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B25 30mA 6kA 25 A B 030 A 1 st. € 85,09
RCM2-B25.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B25 100mA 6kA 25 A B 0.100 A 1 st. € 112,70
RCM2-B25.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B25 300mA 6kA 25 A B 0.300 A 1 st. € 102,11
RCM2-B32.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B32 10mA 6kA 32 A B 010 A 1 st. € 127,15
RCM2-B32.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B32 30mA 6kA 32 A B 030 A 1 st. € 89,14
RCM2-B32.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B32 100mA 6kA 32 A B 0.100 A 1 st. € 118,06
RCM2-B32.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B32 300mA 6kA 32 A B 0.300 A 1 st. € 108,98
RCM2-B40.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B40 10mA 6kA 40 A B 010 A 1 st. € 127,15
RCM2-B40.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B40 30mA 6kA 40 A B 030 A 1 st. € 90,82
RCM2-B40.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B40 100mA 6kA 40 A B 0.100 A 1 st. € 118,06
RCM2-B40.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B40 300mA 6kA 40 A B 0.300 A 1 st. € 108,98
RCM2-B50.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B50 30mA 6kA 50 A B 030 A 1 st. € 100,25
RCM2-B50.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B50 100mA 6kA 50 A B 0.100 A 1 st. € 130,32
RCM2-B50.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B50 300mA 6kA 50 A B 0.300 A 1 st. € 120,30
RCM2-B63.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B63 30mA 6kA 63 A B 030 A 1 st. € 100,25
RCM2-B63.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B63 100mA 6kA 63 A B 0.100 A 1 st. € 130,32
RCM2-B63.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n B63 300mA 6kA 63 A B 0.300 A 1 st. € 120,30
RCM2-C06.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C6 10mA 6kA 6 A C 010 A 1 st. € 128,90
RCM2-C06.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C6 30mA 6kA 6 A C 030 A 1 st. € 86,25
RCM2-C06.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C6 100mA 6kA 6 A C 0.100 A 1 st. € 103,05
RCM2-C06.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C6 300mA 6kA 6 A C 0.300 A 1 st. € 103,05
RCM2-C10.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C10 10mA 6kA 10 A C 010 A 1 st. € 128,90
RCM2-C10.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C10 30mA 6kA 10 A C 030 A 1 st. € 86,25
RCM2-C10.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C10 100mA 6kA 10 A C 0.100 A 1 st. € 103,05
RCM2-C10.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C10 300mA 6kA 10 A C 0.300 A 1 st. € 103,05
RCM2-C13.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C13 10mA 6kA 13 A C 010 A 1 st. € 123,65
RCM2-C13.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C13 30mA 6kA 13 A C 030 A 1 st. € 82,05
RCM2-C13.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C13 100mA 6kA 13 A C 0.100 A 1 st. € 98,85
RCM2-C13.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C13 300mA 6kA 13 A C 0.300 A 1 st. € 98,85
RCM2-C16.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C16 10mA 6kA 16 A C 010 A 1 st. € 118,40
RCM2-C16.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C16 30mA 6kA 16 A C 030 A 1 st. € 73,65
RCM2-C16.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C16 100mA 6kA 16 A C 0.100 A 1 st. € 94,65
RCM2-C16.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C16 300mA 6kA 16 A C 0.300 A 1 st. € 94,65
RCM2-C20.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C20 10mA 6kA 20 A C 010 A 1 st. € 123,65
RCM2-C20.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C20 30mA 6kA 20 A C 030 A 1 st. € 82,05
RCM2-C20.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C20 100mA 6kA 20 A C 0.100 A 1 st. € 98,85
RCM2-C20.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C20 300mA 6kA 20 A C 0.300 A 1 st. € 98,85
RCM2-C25.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C25 10mA 6kA 25 A C 010 A 1 st. € 123,65
RCM2-C25.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C25 30mA 6kA 25 A C 030 A 1 st. € 82,05
RCM2-C25.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C25 100mA 6kA 25 A C 0.100 A 1 st. € 98,85
RCM2-C25.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C25 300mA 6kA 25 A C 0.300 A 1 st. € 105,80
RCM2-C32.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C32 10mA 6kA 32 A C 010 A 1 st. € 128,90
RCM2-C32.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C32 30mA 6kA 32 A C 030 A 1 st. € 90,60
RCM2-C32.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C32 100mA 6kA 32 A C 0.100 A 1 st. € 108,30
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam A Karakteristiek Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCM2-C32.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C32 300mA 6kA 32 A C 0.300 A 1 st. € 108,30
RCM2-C40.01 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C40 10mA 6kA 40 A C 010 A 1 st. € 128,90
RCM2-C40.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C40 30mA 6kA 40 A C 030 A 1 st. € 90,60
RCM2-C40.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C40 100mA 6kA 40 A C 0.100 A 1 st. € 108,30
RCM2-C40.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C40 300mA 6kA 40 A C 0.300 A 1 st. € 108,30
RCM2-C50.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C50 30mA 6kA 50 A C 030 A 1 st. € 116,50
RCM2-C50.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C50 100mA 6kA 50 A C 0.100 A 1 st. € 139,20
RCM2-C50.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C50 300mA 6kA 50 A C 0.300 A 1 st. € 139,20
RCM2-C63.03 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C63 30mA 6kA 63 A C 030 A 1 st. € 116,50
RCM2-C63.10 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C63 100mA 6kA 63 A C 0.100 A 1 st. € 139,20
RCM2-C63.30 SEP RCM2 Aardlekautom. 1p+n C63 300mA 6kA 63 A C 0.300 A 1 st. € 139,20
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com